CCEENNTTRRAALLEE  DDII  DDEEOODDOORRIIZZZZAAZZIIOONNEE  EE  FFIILLTTRRAAZZIIOONNEE
DDEEOODDOORRIIZZAATTIIOONN  AANNDD  FFIILLTTRRAATTIIOONN  UUNNIITT
FFIILLTTEERRZZEENNTTRRAALLEE  ZZUURR  GGEERRUUCCHHSSBBEESSEEIITTIIGGUUNNGG
CCEENNTTRRAALLEE  DDEE  DDÉÉSSOODDOORRIISSAATTIIOONN  EETT  DDEE  FFIILLTTRRAATTIIOONN
1
KKCCAA
 DESCRIZIONE
Centrale di deodorizzazione e filtrazione di

 VENTILATEUR  Ventilateur centrifuge à double ouïe d’aspiration construit avec résistant tôles galvanisées à chaud.
Turbine pâle positive, équilibrée en manière statique et dynamique.
 MOTOR Moteur électrique triphasé UNEL/MEC B3 à transmission avec courroies.
 NIVEAU SONORE  Le niveau sonore est mesuré en champ libre à 1,5 mètres de distance.
 SUR DEMANDE
Panneaux: acier inoxydable AISI 304 satiné – aluminium -tôle plastifiée de couleur beige
 Isolation: insonorisant (type coquille d’œuf) - laine de roche densité nominale 100 kg/m³
 COURBES CARACTÉRISTIQUE   effet d’obstruction du flux d’air: non compris
CCEENNTTRRAALLEE  DDII  DDEEOODDOORRIIZZZZAAZZIIOONNEE  EE  FFIILLTTRRAAZZIIOONNEE
DDEEOODDOORRIIZZAATTIIOONN  AANNDD  FFIILLTTRRAATTIIOONN  UUNNIITT
FFIILLTTEERRZZEENNTTRRAALLEE  ZZUURR  GGEERRUUCCHHSSBBEESSEEIITTIIGGUUNNGG
CCEENNTTRRAALLEE  DDEE  DDÉÉSSOODDOORRIISSAATTIIOONN  EETT  DDEE  FFIILLTTRRAATTIIOONN
3
KKCCAA
MODELS dB(A) Kg
KCA1500 1.500 25 0,75 2,00 1.830 56 135 KCAW1500 53 167
KCA3000 3.000 20 1,1 2,68 1.560 55 155 KCAW3000 52 190
KCA4500 4.500 21 1,5 3,47 1.260 56 200 KCAW4500 53 250
KCA6000 6.000 25 2,2 4,78 1.100 55 290 KCAW6000 52 349
KCA7500 7.500 27 3 6,36 1.100 58 330 KCAW7500 55 399
KCA9000 9.000 18 3 6,36 860 58 360 KCAW9000 55 429
KCA12000 12.000 15 4 8,28 840 62 420 KCAW12000 59 501
dB(A) Kg
SANDWICH
MODELS m³/h Hst  Kw Amp.  rpm
 Alimentazione:   230-400V , 3ph,  50Hz,  IP55, 1400 rpm

 Steuerung Zubehör:    Wechselrichter IP66 oder IP20, externes Keypad
 Tension:    230-400V , 3ph,  50Hz,  IP55, 1400 rpm
 Température de fonctionnement: -20°C / +40°C
 Accessoires de régulation:                 Inverter IP66 ou IP20, clavier déporté
DATI TECNICI – UNA VELOCITÀ
TECHNICAL DATA – ONE SPEED
TECHNISCHE ANGABEN – EINE GESHWINDIGKEIT
DONNÉES TECHNIQUES – UNE VITESSE
CCEENNTTRRAALLEE  DDII  DDEEOODDOORRIIZZZZAAZZIIOONNEE  EE  FFIILLTTRRAAZZIIOONNEE
DDEEOODDOORRIIZZAATTIIOONN  AANNDD  FFIILLTTRRAATTIIOONN  UUNNIITT
FFIILLTTEERRZZEENNTTRRAALLEE  ZZUURR  GGEERRUUCCHHSSBBEESSEEIITTIIGGUUNNGG
CCEENNTTRRAALLEE  DDEE  DDÉÉSSOODDOORRIISSAATTIIOONN  EETT  DDEE  FFIILLTTRRAATTIIOONN
4
KKCCAA
MODELS dB(A) Kg
KCAD1500 1.500 25 0,75/0,25 1,87/1 1.830 56 136 KCADW1500 53 168
KCAD3000 3.000 20 1,1/0,37 2,6/1,4 1.560 55 156 KCADW3000 52 191
KCAD4500 4.500 21 1,7/0,6 4/2,1 1.260 56 202 KCADW4500 53 252
KCAD6000 6.000 25 2,2/0,75 4,9/2,7 1.100 55 293 KCADW6000 52 352
KCAD7500 7.500 27 3/1 6,4/3,4 1.100 58 334 KCADW7500 55 403
KCAD9000 9.000 18 3/1 6,4/3,4 860 58 364 KCADW9000 55 433
KCAD12000 12.000 15 4/1,2 8,1/3,8 840 62 425 KCADW12000 59 506
SANDWICH
MODELS KgdB(A) rpmAmp. KwHstm³/h
 Alimentazione:   400V , 3ph,  50Hz,  IP55, 1400/900 rpm
 Temperatura di funzionamento: -20°C / +40°C